平成１６年４月５日

各  位

                     会 社 名 株式会社 三 越

                     代 表 者 名 代表取締役社長  中 村 胤 夫

                     （コード番号 ２７７９ 東証第１部、大証第１部）

                           取締役上席執行役員
                     問合せ先            阿 部 健 一                            経 理 部 長
                     （ＴＥＬ．０３－３２４１－３３１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１５年４月２４日の決算発表時に公表した平成１６年２月期

（平成１５年９月１日～平成１６年２月２９日）の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成１６年２月期の連結業績予想数値の修正（平成１５年９月１日～平成１６年２月２９日）

（単位：百万円）

 （注）当社は、平成１５年９月１日付で新設合併により設立された会社であり、連結・単体とも、

前期実績はありません。

２．平成１６年２月期の単体業績予想数値の修正（平成１５年９月１日～平成１６年２月２９日）

（単位：百万円）

３．修正の理由

連結・単体とも、売上高は期初予想を若干下回る見込みですが、「中期５ヵ年計画」に基づ

くコスト削減がグループ各社で進み、また、営業外収支も改善したことから、経常利益、当期

純利益とも期初予想を上回る見込みであります。

以 上

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ４７８，０００ ９，４００ ５，３００

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ４７０，４００ １２，７００ ６，７００

増 減 額（Ｂ－Ａ） △７，６００ ３，３００ １，４００

増 減 率（％） △１．６％ ３５．１％ ２６．４％

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ４５３，０００ ７，３００ ３，７００

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ４４２，２００ ９，２００ ４，４００

増 減 額（Ｂ－Ａ） △１０，８００ １，９００ ７００

増 減 率（％） △２．４％ ２６．０％ １８．９％